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Frivillige Organisasjoners Redningsfaglige Forum 
Lokale ressurser – lokal trygghet 

FORF Trøndelag PD - lokalt redningsfaglig forum 

Denne listen er en oversikt over representanter i FORFs lokale redningsfaglige forum i Trøndelag PD. For mer informasjon om ordningen vises det til FORF 
sine hjemmesider www.forf.no.  

 

Organisasjon Representant Rolle Telefon E-post 
LRS representant 
FORF Trøndelag 

Jan Karlsen Leder FORF Trøndelag PD 
 

400 08 288 trondelag@forflrs.no; 
jan.karlsen@forflrs.no; 

Norske 
Redningshunder 

Monika Larsen Leder Trøndelag distrikt NRH 468 03 090 monika.larsen@nrh.no 

Røde Kors 
Hjelpekorps Sør-
Trøndelag 

Susanne Schröder Sør-Trøndelag RKH 95227168 susanne.schroder@rodekors.org 

Røde Kors 
Hjelpekorps Nord-
Trøndelag 

Torstein Gripp Voldseth  416 16 643 torstein.voldseth@rodekors.org 

Norsk Folkehjelp 
Sanitet 

Andreas Nårstad BLPD/Beredskapsleder PD 
Nestleder FORF Trøndelag PD 

415 21 199 andnar520@npaid.org 

Speidernes 
Beredskapsgruppe 

Christian Sangereid Leder Speidernes 
Beredskapsgruppe 

957 80 007 christian.sangereid@speiding.no 

Norsk Radio Relæ 
Liga 

Kristoffer Selbekk Hille Norsk Radio Relæ Liga 919 94 980 Kristoffer.selbekk.hille@gmail.com 

NLF Flytjenesten 
 

Trym Hoff Leder NLF Flytjeneste Værnes 900 55 199 hofftrym@gmail.com 

Redningsselskapets 
Sjøredningstjeneste 

Trond Ola Halsli Leder RSRK Trondheim 915 10 742 leder.rsrk.trondheim@rs.no 


